
 

 
 
 
 

Kaffee & Schokolade 
 

Tasse Kaffee     
Kännchen Kaffee    
Café Crème    
Espresso     
Doppelter Espresso    
Espresso Macchiato   
Espresso Coretto  
Wahlweise mit einem Schuß Grappa oder Sambuca  
Latte Macchiato   
Latte Macchiato mit Ramazzotti Creme   
Cappuccino mit Milchschaum    
Cappuccino mit Sahne     
Milchkaffee       
Chococcino (Heiße Schokolade mit Espresso)   
Heiße Schokolade       
Heiße Schokolade mit Sahne    

3.9 
6.9 
3.9 
3.5 
5.5 
3.5 
5.5 
 
5.2 
7.2 
4.8 
4.8 
5.2 
5.9 
4.4 
4.9 

 
Alle Kaffeespezialitäten servieren wir Ihnen  

auch gerne koffeinfrei 
 

 
Tee 

 
Unsere Eilles Tee Spezialitäten im Tea Diamond 

Sie können aus diesen Sorten wählen: 
 

Darjeeling Royal Second Flush Earl Grey Premium 
Grüntee Asia Superior Hagebutte mit Hibiskus 

Kamille Kräutergarten 
Pfefferminze Rooibos Vanilla 

Sommerbeeren Vita Orange 
 

Glas Tee               5.2 
Heiße Zitrone               3.4 
mit frisch gepresstem Zitronensaft  
Grog mit Rum               8.9 

 
 
 

 
 



 

 
 
 
 
 

Dessert & Käse 
 

Haselnuss-Himbeer 
Praliné-Mousse | Haselnuss-Crumble | Himbeer Sorbet 

10.8 
 
 

Flying Dessert 
á 2.6 

 
 

Kleine Auswahl französischer Rohmilchkäse 
Feigensenf | Trauben | Grissini | Baguette 

16.8 
 
 
 
 

Unsere selbstgemachten Eissorten 
 

Eis 
Vanille | Schokolade | Walnuss 

Pistazie | Kaffee-Aprikose | Holunderblüte-Buttermilch 
 
 

Sorbet 
Mandarine-Basilikum | Himbeere | Mango 

 
 

2.1 pro Kugel 
 
 
 
 
 

Alle Preise sind in EUR | Inkl. gesetzl. MwSt. und Bedienungsgeld 
Eine Speisekarte mit Allergen-Kennzeichnung bekommen Sie jederzeit von unserem 

Servicepersonal. 
Gültig ab 07.04.2025. Speiseangebot wird regelmäßig aktualisiert. 

Aktuelle Informationen auf Anfrage.  
 

 
 
 


